
SMLOUvA o vYSTOUPENí uıvıĚLEcKÉHO sOUBoRU

1. Smluvní Strana (objednavatel)

Dům kultury v Kroměříži, p. o. Tovačovského 2828 767 01 Kroměříž

ıč: 70952642 DIČ; cz70962642
Zastoupený:Dušanou Náplavovou

Kontaktní osoba:

tel.

Kontakt na propagaci:

e-mail:
Kontakt na vedoucího provozu:

tel.

2. Smluvní Strana - AgenturaTopkoncerty,

MartinTichøpádek, Boršice 529, 687 09ıčz 75374927

tel. web= wfiwlülıkgflçęrtxćš

I. Předmětem smlouvy je vystoupení uměleckého Souboru

Spirituál kvintet
Termín: 29.11.2019 v 18,00 hodin

ˇˇˇIMísto konání: Divadelní Sál Domu kultury v Kromerízı

Délka koncertu: 110 minut

Cena vstupenek: 1.- 9. řada 330,-Kč; 10. -21. řada 290,-Kč

II. Závazky Smluvních stran:
1. Agentura Se Zavazuje Zajistit (na své náklady):

ř* Dopravu skupiny



Ozvučení pódia a sálu hudební aparaturou
Odměnu umělcům Za vytvoření uměleckých výkonů
Řádně připravit koncert po stránce umělecké, technické, Společenské
Uhradit autorské poplatky OSA
Občerstvení pro kapelu, techniky a zvukaře
Dodá plakáty A2 a podklady pro propagaci (kvalitní foto v tiskové
kvalitě)

V
V

V
V

V
V

. Pořadatel se touto smlouvou zavazuje zajistit (na Své náklady):
> Propagaci ve formě Společného plakátu 4 adventních koncertů na

bilboardu u Tesca v Kroměříži, polepu skla vstupu do Domu kultury,
trafostaníce na pojízdném chodníku Směr Sportcentrum Paráda,
poutače před DK, plakátů ve formátu A3 a A4, DL letáků na všech 3
pokladnách Domu kultury
Propagaci koncertu na facebooku
Propagaci na webových stránkách Domu kultury
Informace v internetových portálech
Článek v Kroměřížském zpravodaji, Týdeníku KM, popř. dalších
Prodej vstupenek na pokladnách DK a on-líne
10 volných vstupenek pro agenturu
Šatnu pro veřejnost s obsluhou
Občerstvení v předsálí pro veřejnost
3 uza mykatelné šatny se zrcadly, ručníky, WC pro vystupující
Pořadatelskou službu, požární, technický a bezpečnostní dohled
Parkovací místa pro účinkující na vyhrazeném parkovišti DK dozor
kamer), za DK u rampy

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V

Finanční dohoda o uskutečnění pořadu:
Honorář za představení bude vmaximální výši 145.000,-Kč Kč včetně
DPH
na základě prodaných vstupenek, vystaveného dokladu z pokladny.
Splatnost honoráře je nejpozději do 30. 12. 2019 oproti vystavené
faktuře převodem na účet.

Odstoupit od této smlouvy je možné pouze z důvodu zásahu vyšší moci
nebo lékařem potvrzené nemoci umělce. Odstoupí-li jedna ze Smluvních
Stran od této Smlouvy bez udání důvodů vtermínu kratším než 1 měsíc
před datem konání koncertu, uhradí straně druhé veškeré náklady, či
poskytne náhradní termín možného konání.



IV. Závěrečná ujednání
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních

stran. Její Změny a doplňky musí mít písemnou formu a musí být
podepsány oběma smluvními Stranami.

2. Tato smlouva musí být sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom
pro každou Ze Smluvních stran

3. Smluvní strany se Zavazují, že o všech důvěrných a utajovaných
informacích a skutečnostech, o kterých se dozví v průběhu vzájemné
spolupráce, budou Zachovávat mlčení po celou dobu trvání smlouvy i
po jejím skončení. Za důvěrné a utajované informace, které jsou
takto jako takové označeny, anebo jsou takového charakteru, že
mohou v případě Zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní Straně újmu
bez ohledu na to, Zda mají povahu osobních, obchodních či jiných
informací. Smluvní Strany se každá Zavazují, že důvěrné a utajované
informace nebudou šířit sami ani prostřednictvím třetích osob.

4. Po přečtení této Smlouvy obě strany potvrzují, že její obsah,
ustanovení, práva a Závazky vní odpovídají jejich pravdivým a
svobodným záměrům, a tato Smlouva byla uzavřena na základě
vzájemně dohody nikoliv ve stavu nouze ani za nápadně
nevýhodných podmínek.

V VlˇoSmluvní strany berou na vědomí, Dům kultury v Kromerızı p.o., Tovačovského
2858, 767 01 Kroměříž je povinným Subjektem podle § 2 odst. 1 Zákona o
registru smluv a obě strany berou na vědomí, že údaje ve Smlouvě uvedené
budou zveřejněny dle zákona 340/2015 Sb. v platném Znění.

v v Kroměříži 29. 8. 2019

DUM KULTURY v Kroměříži

Za agentur Za Dům kultury v Kroměříži, p. o.

Martin Tichopádek Dušana Náplavová




